

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.e - Zařízení pro zdravotnické instalace

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			557 768,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	557 768,22	21,00%	117 131,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			674 899,55
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: **D.1.4.e - Zařízení pro zdravotnické instalace**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	557 768,22
721 - Vnitřní kanalizace	345 962,51
722 - Vnitřní vodovod	86 933,32
725 - Zařizovací předměty	124 872,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.e - Zařízení pro zdravotnické instalace

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol. s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 557 768,22

D 721		Vnitřní kanalizace					345 962,51	
1	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	46,000	281,50	12 949,21	RTS II / 2022
2	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	10,000	258,59	2 585,91	RTS II / 2022
3	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	14,000	292,26	4 091,64	RTS II / 2022
4	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	3,000	381,57	1 144,72	RTS II / 2022
5	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	17,000	830,77	14 123,02	RTS II / 2022
6	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	105,000	608,56	63 898,28	RTS II / 2023
7	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	49,000	676,73	33 159,94	RTS II / 2023
8	K	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	8,000	738,18	5 905,42	RTS II / 2023
9	K	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm	m	26,000	525,23	13 655,87	RTS II / 2023
10	K	722IZOL001VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 32	m	46,000	42,43	1 951,85	
11	K	722IZOL002VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 40	m	10,000	42,43	424,31	
12	K	722IZOL003VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 50	m	14,000	42,98	601,77	
13	K	722IZOL004VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 75	m	134,000	52,83	7 079,38	
14	K	722IZOL005VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 110	m	74,000	56,38	4 171,81	
15	K	721273200RT2	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL807 D 75 mm	kus	10,000	1 035,30	10 353,01	RTS II / 2022
16	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	7,000	820,67	5 744,66	RTS II / 2022
17	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, D 75, D 110	kus	2,000	1 427,54	2 855,07	RTS II / 2022
18	K	721ČK005VD	Čistící kus HT DN110	ks	3,000	125,41	376,24	
19	K	721ČK004VD	Čistící kus HT DN75	ks	4,000	117,00	467,99	
20	K	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 200 mm	kus	9,000	289,45	2 605,09	RTS II / 2022
21	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	278,000	18,70	5 199,89	RTS II / 2022
22	K	895625487T1IM	Protipožární prostupy potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou	kpl	39,000	708,93	27 648,40	RTS II / 2022
23	K	725KL001VD	Zápachová uzávěrka DN32 podomítková, pro klimatizace	ks	21,000	1 033,75	21 708,72	
24	K	725ZU001VD	Zápachová uzávěrka DN40 pro odvod kondenzátu od VZT zařízení s transparentními zásuvnými trubicemi pro kontrolu stavu vodní hladiny	ks	2,000	1 065,60	2 131,21	
25	K	721NAPOJ001VD	Napojení na stávající potrubí kanalizace	kpl	20,000	1 168,57	23 371,43	
26	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	236,000	220,11	51 945,18	RTS II / 2023
27	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	7,000	125,41	877,90	RTS II / 2023
28	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	5,000	84,09	420,43	RTS II / 2023
29	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	7,000	75,92	531,45	RTS II / 2023
30	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	23,000	71,55	1 645,54	RTS II / 2023
31	K	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	7,474	840,87	6 284,63	RTS II / 2023
32	K	972033161R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	37,000	138,88	5 138,63	RTS II / 2023
33	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	46,800	135,09	6 322,41	RTS II / 2023
34	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	9,600	249,15	2 391,80	RTS II / 2023
35	K	979092111R00	Vykližení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	0,934	1 879,06	1 755,05	RTS II / 2023
36	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šetrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,698	261,86	444,65	RTS II / 2023

D 722		Vnitřní vodovod					86 933,32	
37	K	722172631R00	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	72,000	220,95	15 908,28	RTS II / 2023
38	K	722172632R00	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	4,000	259,25	1 036,98	RTS II / 2023
39	K	722181213RT7	Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	72,000	40,40	2 908,94	RTS II / 2023
40	K	722181214RT8	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,000	55,70	222,81	RTS II / 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	76,000	66,07	5 021,63	RTS II / 2023
42	K	722202213R00T1IM	Nástěnka DN15 PPR	kus	22,000	194,43	4 277,56	RTS II / 2022
43	K	722238611R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,000	132,15	132,15	RTS II / 2023
44	K	722235213R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,000	262,61	262,61	RTS II / 2023
45	K	722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	1,000	128,78	128,78	RTS II / 2023
46	K	725980122R00.1	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,000	289,45	289,45	RTS II / 2023
47	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	76,000	14,03	1 066,16	RTS II / 2022
48	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	76,000	18,70	1 421,55	RTS II / 2022
49	K	895625487T1IM	Protipožární prostupy potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou	kpl	17,000	666,09	11 323,54	RTS II / 2022
50	K	722NAPOJVD	Napojení na stávající potrubí vodovodu	ks	17,000	958,23	16 289,89	

P			Poznámka k položce:☐ materiálový přechod					
51	K	722254201RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/20 mm se stálotvarou hadicí dle ČSN 730873 EN 671 - 1	kus	1,000	8 050,94	8 050,94	RTS II / 2022
52	K	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	1,000	96,80	96,80	RTS II / 2023
53	K	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,000	212,53	212,53	RTS II / 2023
54	K	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	1,000	193,17	193,17	RTS II / 2023
55	K	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	5,000	679,26	3 396,29	RTS II / 2022
56	K	722181214RU2	Izolace nálevková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	5,000	60,34	301,71	RTS II / 2023
57	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,000	222,21	222,21	RTS II / 2023
58	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	5,000	66,07	330,37	RTS II / 2023
59	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	5,000	14,03	70,14	RTS II / 2022
60	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	5,000	18,70	93,52	RTS II / 2022
61	K	998722104R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,311	743,22	231,14	RTS II / 2023
62	K	972033161R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	17,000	206,45	3 509,69	RTS II / 2023
63	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	32,000	249,15	7 972,66	RTS II / 2023
64	K	979092111R00	Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	0,835	1 879,06	1 569,02	RTS II / 2023
65	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,500	261,86	392,80	RTS II / 2023

D

725

Zařizovací předměty

124 872,39

66	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	14,000	176,76	2 474,62	RTS II / 2023
67	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	11,000	168,34	1 851,76	RTS II / 2023
68	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	147,30	1 620,29	RTS II / 2023
69	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	11,000	92,59	1 018,47	RTS II / 2023
70	K	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	6,000	378,77	2 272,61	RTS II / 2023
71	K	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	6,000	92,59	555,53	RTS II / 2023
72	K	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn	soubor	5,000	1 266,73	6 333,67	RTS II / 2022
73	K	725014131RT1.1	Klozet závěsný + sedátko, bílý pro invalidy, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn	soubor	1,000	4 682,85	4 682,85	RTS II / 2022
74	K	726211121R00	Modul pro WC, UP320, h 108 cm, pro klozet závěsný s ovládáním zepředu s kovovou kčí včetně soupravy pro tlumení hluku, ovladačího tlačítka,	soubor	6,000	3 887,45	23 324,69	RTS II / 2022
75	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	6,000	928,40	5 570,42	RTS II / 2022
76	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	6,000	765,11	4 590,68	RTS II / 2022
77	K	725122222R00	Pisoár keramický, bílý s radarový splachovačem 24V, 50Hz,včetně zápachové uzávěrky, elektromagnetický ventil,rohový ventil,propojovací hadice	soubor	2,000	6 463,76	12 927,52	RTS II / 2022
78	K	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	2,000	2 057,98	4 115,95	RTS II / 2022
79	K	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	6,000	856,95	5 141,71	RTS II / 2022
80	K	725017153R00	Umyvadlo invalidní 50 x 40cm, bílé	soubor	1,000	1 969,43	1 969,43	RTS II / 2023
81	K	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný DN40	kus	7,000	705,82	4 940,73	RTS II / 2022
82	K	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	7,000	852,28	5 965,93	RTS II / 2022

P			Poznámka k položce:☐ standardní					
83	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,000	861,91	6 033,36	RTS II / 2022
84	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	7,000	294,60	2 062,19	RTS II / 2022
85	K	725823134RT0	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	3,000	1 961,64	5 884,92	RTS II / 2022

P			Poznámka k položce:☐ základní					
86	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,000	294,60	883,79	RTS II / 2022
87	K	725860201R00	Sífon dřezový DN50, přípoj myčka, pračka	kus	3,000	402,77	1 208,30	RTS II / 2022
88	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	3,000	813,09	2 439,27	RTS II / 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,000	3 408,34	3 408,34	RTS II / 2022
90	K	726211367R00	Modul-výlevka, h 130 cm s ovládáním zepředu s kovovou kčí včetně soupravy pro tlumení hluku,rohového ventilu, 2 ks nástěnek, připojovacího od	soubor	1,000	5 155,73	5 155,73	RTS II / 2022
91	K	725119306R00.1	Montáž výlevky závěsné	soubor	1,000	907,36	907,36	RTS II / 2022
92	K	725825114RT0	Baterie pro výlevku nástěnná ruční	kus	1,000	806,32	806,32	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: ☐ základní					
93	K	725829501R00	Montáž baterie nástěnné pro výlevku	kus	1,000	364,04	364,04	RTS II / 2022
94	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,000	928,40	928,40	RTS II / 2022
95	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2"	soubor	20,000	101,00	2 020,10	RTS II / 2023
96	K	725814107R00	Ventil rohový s filtrem pro umyvadla a dřez DN 15 x DN 10 včetně flexi hadičky pro dopojení baterie	soubor	20,000	97,39	1 947,71	RTS II / 2022
97	K	998725104R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	1,649	888,84	1 465,70	RTS II / 2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:

D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:

Poznámka:

Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci
ESOX spol, s.r.o.
ASET studio s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

22. 4. 2024

00 55 80 10
CZ00558010

Cena bez DPH		1 316 818,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 316 818,47	21,00%	276 531,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 593 350,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:

D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů		
Místo:	Olomouc	Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 316 818,47
M21 - Elektromontáže - celkem	1 316 818,47
IK - Individuální kalkulace	44 867,73
21001 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice	47 161,13
2108 - Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)	271 678,07
21010 - Ukončení vodičů	5 671,81
21011 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí	156 917,00
21014 - Ovládací, signální a návěstní přístroje	19 467,17
21019 - Rozvodnice oceloplech. a plastové	168 337,83
21020 - Svítidla a osvětlovací zařízení	585 179,51
21022 - Vedení uzemňovací	17 538,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis:

D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 316 818,47

D M21 Elektromontáže - celkem 1 316 818,47

D	IK	Individuální kalkulace					44 867,73	
1	K	IK-01	Zednické práce vč. mat.	soubor	1,000	13 327,05	13 327,05	
2	K	IK-02	Demontáže	soubor	1,000	10 661,64	10 661,64	
3	K	IK-03	propojení podlahová krabice - zásuvková lišta na stole	soubor	1,000	3 109,64	3 109,64	
4	K	IK-04	Koordinace stáv. a nového stavu vč. mat.	soubor	1,000	8 884,70	8 884,70	
5	K	IK-05	Revize el. zařízení	soubor	1,000	8 884,70	8 884,70	

D	21001	Trubková vedení, krabice, svorkovnice					47 161,13	
6	K	21001-01	Popis prací, materiálů a dodávek KPR 68-om, KPR 68/L-sádr, KP PK, LK 80x28	ks	523,000	79,34	41 495,00	
7	K	21001-02	Krabice odbočná se zapojením K0 97 om., KU 68LA/3 sádr.,	ks	25,000	129,01	3 225,15	
8	K	21001-03	Krabice odbočná KO 100 bez zapojení	ks	3,000	158,68	476,04	
9	K	21001-04	Ekvipotenciální přípojnice	ks	3,000	654,98	1 964,94	

D	2108	Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)					271 678,07	
10	K	2108-01	JYTY 3x1	m	300,000	39,63	11 887,73	
11	K	2108-02	CYKY-O 3x1,5	m	190,000	41,22	7 832,75	
12	K	2108-03	CYKY-J 3x1,5	m	1 450,000	41,22	59 776,25	
13	K	2108-04	CYKY-J 3x2,5	m	2 920,000	48,60	141 909,94	
14	K	2108-05	CYKY-J 3x4	m	30,000	33,41	1 002,19	
15	K	2108-06	CYKY-O 4x1,5	m	25,000	45,40	1 135,02	
16	K	2108-07	CYKY-J 4x35	m	40,000	446,01	17 840,47	
17	K	2108-08	CYKY-J 5x1,5	m	280,000	48,78	13 657,56	
18	K	2108-09	CYKY-J 5x2,5	m	30,000	62,10	1 863,12	
19	K	2108-10	CYKY-J 5x6	m	32,000	106,44	3 406,04	
20	K	2108-11	CYKY-J 5x10	m	30,000	172,45	5 173,56	
21	K	2108-12	CYKY-J 5x10	m	9,000	172,45	1 552,07	
22	K	2108-13	Kabely splňující třídu funkčnosti P60-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1,d0 PRAFlaDur-J 3x1,5	m	80,000	58,02	4 641,37	

D	21010	Ukončení vodičů					5 671,81	
23	K	21010-01	Ukončení Cu a Al drátů a lan - do 16 mm2	ks	50,000	19,72	986,20	
24	K	21010-02	Svorka uzemňovací vč. pásky	ks	10,000	32,78	327,85	
25	K	21010-03	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x10 mm2	ks	110,000	19,72	2 169,64	
26	K	21010-04	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x50 mm2	ks	6,000	31,45	188,71	
27	K	21010-05	Ukončení kabelů záklopkou Do 5x10 mm2	ks	12,000	19,72	236,69	
28	K	21010-06	Ukončení kabelů ucpávkou	ks	80,000	22,03	1 762,72	

D	21011	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí					156 917,00	
29	K	21011-01	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - bílé příslušenství řazení 1	ks	10,000	178,40	1 784,05	
30	K	21011-02	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - bílé příslušenství řazení 5	ks	22,000	203,90	4 485,88	
31	K	21011-03	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - bílé příslušenství řazení 6+6	ks	2,000	257,30	514,60	
32	K	21011-04	Zásuvky - bílé příslušenství jednonásobná	ks	145,000	158,41	22 970,05	
33	K	21011-05	Zásuvky - bílé příslušenství jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	120,000	688,48	82 617,03	
34	K	21011-06	do krabice bílé příslušenství jednonásobná	ks	45,000	95,07	4 277,98	
35	K	21011-07	do krabice bílé příslušenství jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	9,000	143,22	1 288,99	
36	K	21011-08	Zásuvky - červené příslušenství jednonásobná	ks	71,000	202,39	14 369,93	
37	K	21011-09	Zásuvky - červené příslušenství jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	28,000	762,66	21 354,55	
38	K	21011-10	do krabice červené příslušenství jednonásobná	ks	16,000	119,41	1 910,57	
39	K	21011-11	do krabice červené příslušenství jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	8,000	167,92	1 343,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 21014			Ovládací, signální a návěstní přístroje					
							19 467,17	
40	K	21014-01	Stropní pohybové čidlo vč. příslušenství	ks	6,000	582,93	3 497,55	
41	K	21014-02	Stropní čidlo přítomnosti vč. příslušenství	ks	5,000	1 431,68	7 158,40	
42	K	21014-03	Tlačít. ovladač - bílé příslušenství	ks	35,000	160,28	5 609,80	
43	K	21014-04	Tlačít. ovladač - bílé přísluř. - IP 54 na omítku	ks	1,000	192,80	192,80	
44	K	21014-05	Termostat pro vpusti	ks	1,000	1 233,46	1 233,46	
45	K	21014-06	ZDROJ 24V PRO PISOÁRY VČ. KRABICE	ks	1,000	1 775,16	1 775,16	
D 21019			Rozvodnice oceloplech. a plastové					
							168 337,83	
46	K	21019-01	Rozváděč R41	ks	1,000	46 405,84	46 405,84	
47	K	21019-02	Rozváděč R42	ks	1,000	60 771,51	60 771,51	
48	K	21019-03	Rozváděč R43	ks	1,000	61 160,48	61 160,48	
D 21020			Svítlidla a osvětlovací zařízení					
							585 179,51	
49	K	A	LED SVÍTLIDLA 33W přisazené/závěsné svítidlo dir./indir.	ks	31,000	3 688,13	114 331,93	
50	K	H1	LED SVÍTLIDLA 15W 4K IP65 přisazené celo-opálové svítidlo	ks	16,000	917,52	14 680,36	
51	K	F	LED SVÍTLIDLA dir/indir nástěnné svítidlo direkt/indirekt-32W	ks	6,000	6 692,58	40 155,46	
52	K	N1	LED SVÍTLIDLA IP20 - 4W vestavné nouzové antipanické svítidlo, area	ks	2,000	1 415,42	2 830,84	
53	K	N2	LED SVÍTLIDLA IP20 - 4W vestavné nouzové antipanické svítidlo	ks	10,000	1 415,42	14 154,21	
54	K	H	LED SVÍTLIDLA 24W 4K IP65 - 24W přisazené celo-opálové svítidlo	ks	5,000	1 103,83	5 519,17	
55	K	N	LED SVÍTLIDLA dir/indir nástěnné svítidlo direkt/indirekt-32W	ks	8,000	866,88	6 935,04	
56	K	N.1	LED SVÍTLIDLA Nouzové s vyhříváním baterií	ks	2,000	7 725,24	15 450,49	
57	K	J2	LED SVÍTLIDLA stropní svít. z AL profilu s mikropris. Difuzorem	ks	55,000	3 438,73	189 130,34	
58	K	J1	LED SVÍTLIDLA stropní svít. z AL profilu s mikropris. Difuzorem	ks	30,000	4 114,06	123 421,78	
59	K	PS	LED SVÍTLIDLA Průmyslové svítidlo 61W	ks	11,000	3 270,46	35 975,03	
60	K	V3	LED SVÍTLIDLA V3 - svítidla přisazená k podestám a stropu venkovního schodiště, spíš menší průměr, barva černá	ks	4,000	4 449,28	17 797,12	
61	K	RP	recyklační poplatek - svítidlo	ks	180,000	26,65	4 797,74	
D 21022			Vedení uzemňovací					
							17 538,22	
62	K	21022-01	CYA 6 mm2 zelenožlutý	m	300,000	45,31	13 593,59	
63	K	21022-02	CYA 10 mm2 zelenožlutý	m	6,000	56,24	337,44	
64	K	21022-03	CYA 16 mm2 zelenožlutý	m	50,000	72,14	3 607,19	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			126 303,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	126 303,44	21,00%	26 523,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			152 827,16
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)		
Místo:	Olomouc	Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		126 303,44
PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)		126 303,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3:

PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 126 303,44

D		PZTS	Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)	126 303,44				
1	K	742 22-0221	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem m.č.4.16	ks	1,000	8 015,77	8 015,77	
2	K	742 22-0161	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky, m.č.4.16	ks	1,000	1 320,18	1 320,18	
3	K	742 22-0031742 22-0	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstup, m.č. 4.15, 4.23, 4.40	ks	4,000	4 608,49	18 433,97	
4	K	742 22-0141	LCD klávesnice pro ústřednu PZTS m.č.4.02, 4.40	ks	2,000	4 325,52	8 651,03	
5	K	742 22-0232	PIR detektor s dosahem 15m, PLUG-IN modul s EOL není v dodávce - dle blokového schématu	ks	23,000	1 037,20	23 855,59	
6	K	742 22-0232.1	PIR detektor s otočnou čočkou, antimasking, dosah 12m/85° nebo záclona 18m/5° - dle blokového schématu	ks	3,000	569,42	1 708,26	
7	K	742 22-0232.2	PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m -- dle blokového schématu	ks	2,000	1 500,36	3 000,72	
8	K	742 22-0231	Kloubový držák na stěnu pro PIR detektory - dle blokového schématu	ks	26,000	299,06	7 775,53	
9	K	742 22-0235	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm - dle blokového schématu	ks	4,000	583,28	2 333,12	
10	K	742 22-0031742 22-.1	Modul v krytu s obousměrnou komunikací s bezdrátovými prvky GD, max.16/24 zón - m.č. 4.02, 4.153, 4.40	ks	3,000	2 922,18	8 766,53	
11	K	vlastní	4 tlačítková klíčenka pro ovládací a panic účely s obousměrnou komunikací	ks	4,000	1 640,12	6 560,46	
12	K	742 22-0253	Signalizační velká LED dioda bez bzučáku v krytu barva červená- dle blokového schématu	ks	2,000	508,20	1 016,41	
13	K	742 22-0053	Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68- dle blokového schématu	ks	3,000	359,56	1 078,69	
14	K	742 12-1001	rozvody PZTS stíněnými sdělovacími kabely 5x2x0,5	m	140,000	24,52	3 433,05	
15	K	742 12-1001.1	rozvody PZTS stíněnými sdělovacími kabely 3x2x0,5	m	360,000	20,52	7 388,51	
16	K	742 22-0402	naprogramování systému na 1 detektor PZTS	ks	39,000	63,53	2 477,50	
17	K	742 22-0411	oživení systému na 1 detektor PZTS	hod	39,000	462,00	18 018,17	
18	K	vlastní.1	zaškolení obsluhy	hod	4,000	462,00	1 848,02	
19	K	742 22-0511	výchozí revize PZTS, včetně vypracování revizní zprávy	ka	1,000	621,93	621,93	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
UKS - Universální kabelážní systém (UKS)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			679 930,10
DPH základní snížená	Základ daně 679 930,10	Sazba daně 21,00%	Výše daně 142 785,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	822 715,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

UKS - Universální kabelážní systém (UKS)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	679 930,10
UKS - Universální kabelážní systém (UKS)	679 930,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: UKS - Universální kabelážní systém (UKS)

Místo: OlomoucDatum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v OlomouciProjektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

679 930,10

D		UKS	Universální kabelážní systém (UKS)	679 930,10				
1	K	742 33-0005	Rozvaděč nástěnný 19", 45U, 800x800m, dveře sklo, RAL 7035, m.č. 4.16	ks	1,000	18 498,65	18 498,65	
2	K	742 33-0005.1	Kolečka otočná pod stojanový rozvaděč, nosnost 600 kg, set 4 kusů, m.č. 4.16	ks	1,000	1 461,09	1 461,09	
3	K	742 33-0005.2	Vertikální vyvazovací žlab kovový s krytem, BK, m.č. 4.16	ks	1,000	3 707,58	3 707,58	
4	K	742 33-0012	Ventilační jednotka univerzální 4 ventilátorů s termostatem RAL7035 do stropu i do dna m.č. 4.16	ks	1,000	4 415,61	4 415,61	
5	K	742 33-0022	Rozvodný panel 8x230V-IEC320 C14, ČSN,vypínač s kontrolkou, rack 19" 1U, kabel 1,8m, m.č. 4.16	ks	1,000	868,57	868,57	
6	K	742 33-0022.1	Napájecí lišta vhodná pro osazení do rackové skříně se standardním rozměrem 19", osazená 9 zásuvkami 230V ve stříbrném provedení. Délka přívodního kabelu lišty je 3m, maximální zatížení 16A, m.č. 4.16	ks	1,000	1 178,11	1 178,11	
7	K	742 33-0021	Police 19" 1U 350mm pevná BK úchyt na přední a zadní lišty , m.č. 4.16	ks	1,000	709,18	709,18	
8	K	742 33-0023	vyvazovací panel, 2U, 19", jednostranný, ocelová oka 80x80mm, černý, m.č. 4.16	ks	6,000	287,60	1 725,59	
9	K	742 33-0023.1	vyvazovací panel, 1U, 19", jednostranný, ocelová oka 80x80mm, černý, m.č. 4.16	ks	4,000	248,33	993,31	
10	K	742 33-0012.1	UPS zdroj 2000 VA rack 2U, online interaktiv m.č. 4.16	ks	1,000	41 557,28	41 557,28	
11	K	742 33-0034	Modulární neosazený patch panel 24 portů 1U, m.č. 4.16	ks	13,000	456,23	5 930,98	
12	K	vlastní	MULTIPACK 24 ks - samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 Component Level a 4PPoE certifikace m.č. 4.16	ks	312,000	97,02	30 270,52	
13	K	742 33-0025	ISDN panel x 50 x RJ45 , cat.3, černý m.č. 4.16	ks	1,000	1 905,77	1 905,77	
14	K	vlastní.1	Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m zelený non-s snag-proof m.č. 4.16 LAN PoE	ks	24,000	48,51	1 164,25	
16	K	vlastní.3	Patch kabel CAT5E UTP PVC 3m zelený non-s snag-proof m.č. 4.16	ks	10,000	75,08	750,76	
17	K	vlastní.4	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m žlutý snag-proof m.č. 4.16	ks	100,000	48,51	4 851,04	
18	K	vlastní.5	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m žlutý snag-proof m.č. 4.16	ks	100,000	39,27	3 927,04	
19	K	vlastní.6	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m modrý snag-proof m.č. 4.16	ks	50,000	39,27	1 963,52	
20	K	vlastní.7	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m modrý snag-proof m.č. 4.16	ks	52,000	48,51	2 522,54	
21	K	742 33-0036	Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami m.č. 4.16	ks	1,000	829,30	829,30	
22	K	742 33-0027	Čelo optické vany 1U ALU pro 24 SC duplex m.č. 4.16	ks	1,000	152,46	152,46	
23	K	vlastní.8	Optická kazeta pro 24 svárů m.č. 4.16	ks	1,000	179,03	179,03	
24	K	742 33-0029	Adaptér SC SM OS duplex, m.č. 4.16	ks	6,000	27,72	166,32	
25	K	742 33-0031	Ochrana sváru 2.2 x 60mm , m.č. 4.16	ks	12,000	13,86	166,32	
26	K	742 12-4013	Pigtail 9/125 SCapc SM OS 1,5m , včetně svaru optického vlákna m.č. 4.16	ks	12,000	337,26	4 047,16	
27	K	742 33-0045	Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, dle blokového schématu	ks	172,000	97,02	16 687,59	
28	K	742 33-0045.1	Kryt zásuvky komunikační pro 2 keystoney UTP cat.6 - dle blokového schématu	ks	86,000	76,23	6 555,84	
29	K	742 33-0045.2	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky , umístění viz blokové schema	ks	86,000	38,56	3 316,12	
30	K	742 33-0045.3	Rámeček jednonásobný , dle blokového schématu	ks	86,000	35,27	3 033,41	
31	K	742 33-0045	Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, dle blokového schématu	ks	22,000	97,02	2 134,46	
32	K	742 33-0045.4	Kryt zásuvky komunikační pro 1 keystone UTP cat.6 - dle blokového schématu	ks	22,000	76,23	1 677,08	
33	K	742 33-0045.5	Nosná maska pro 1 komunikační zásuvku , umístění viz blokové schema,	ks	22,000	38,56	848,31	
34	K	742 33-0045.3	Rámeček jednonásobný , dle blokového schématu	ks	22,000	35,27	775,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	742 33-0044	zásuvka UTP4x2, cat.6. 1xRJ45, cat.6, 1 modul, bílá do podlahové krabice nebo instalačního podlahového sloupku, dle blokového schématu	ks	86,000	212,43	18 269,25	
36	K	742 12-4005	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát pro WIFI AP a KMS	ks	24,000	43,54	1 044,84	
37	K	742 12-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box , na vázací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	16 915,000	24,70	417 791,36	
38	K	742 12-1002	sdělovací kabel stíněný 50x2x0,5 do trubky pod omítku ,na vázací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	100,000	116,66	11 665,61	
39	K	742 12-4011	Univerzální kabel CLT 12vl 9/125 LSOH Eca černý SXKO-CLT-12-OS-LSOH do trubky pod omítku ,na vázací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	100,000	31,54	3 154,07	
40	K	vlastní.9	pomocný instalační materiál	ks	2,000	6 814,56	13 629,13	
41	K	742 33-0101	měření horizontálních metalických rozvodů cat.6 , včetně vyhotovení měřících protokolů	ks	302,000	69,30	20 928,79	
42	K	742 33-0102	měření útlumu optického segmentu (2 okna), včetně vyhotovení měřících protokolů	ks	12,000	392,70	4 712,44	
43	K	742 33-0051	popis portu zásuvky	ks	280,000	11,55	3 234,03	
44	K	742 33-0052	popis portů patch panelu	ks	13,000	221,76	2 882,91	
45	K	vlastní.10	uvedení do provozu, programování, zaškolení uživatele	hod	8,000	621,93	4 975,43	
46	K	vlastní.11	závěrečné práce v datovém rozvaděči, koordinace s investorem-dodavatelem datové technologie	hod	8,000	621,93	4 975,43	
47	K	742 22-0511	výchozí revize datového rozvaděče	ks	1,000	3 696,03	3 696,03	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS) - 4.NP

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 705,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 705,61	21,00%	9 178,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			52 883,79
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci

ESOX spol, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 4. 2024

ASET studio s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	43 705,61
KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS) - 4.NP	43 705,61

Strana 333 z 369

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: KMS - Kamerový monitorovací systém (KMS) - 4.NP

Místo: Olomouc

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 705,61

D		KMS	Kamerový monitorovací systém (KMS) - 4.NP		43 705,61			
1	K	742 23-0004	IP mini dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, audio, Wi-Fi, VA, IP67 - m.č.4.02, 4.15,4.40	ks	5,000	4 632,75	23 163,74	
2	K	742 23-0101	licence pro připojení 1 kamery	ks	5,000	1 368,69	6 843,44	
3	K	742 23-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box , na vázací příchytky na strop, do kabelového žlabu, odměřeno v autocadu	m	260,000	24,70	6 421,86	
4	K	742 23-0103	Nastavení záběru dle přání uživatele	ks	5,000	693,01	3 465,03	
5	K	vlastní	zaškolení obsluhy	hod	3,000	577,51	1 732,52	
6	K	742 22-0511	výchozí revize KMS včetně vypracování revizní zprávy	ka	1,000	2 079,02	2 079,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
WC-A - WC alarm

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 423,42
DPH základní snížená	Základ daně 14 423,42	Sazba daně 21,00%	Výše daně 3 028,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 452,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
WC-A - WC alarm

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 423,42
WC A - WC Alarm	14 423,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
 Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
 Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
 Úroveň 3: WC-A - WC alarm

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024
 Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.
 Uchazeč: ESOX spol, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 423,42

D		WC A	WC Alarm						14 423,42
1	K	742 35-0001 až 0003	Sada pro nouzovou signalizaci z WC zahrnující kontrolní modul s alarmem, signální tahový spínač, tlačítko resetovací, napájecí transformátor, krycí rámečky přístrojů, m.č. 2.19	ks	1,000	11 365,31	11 365,31		
2	K	742 12-1001	sdělovací kabel stíněný , 4 twistované páry, m.č. 2.19 odměřeno v autocadu,	m	20,000	25,85	517,09		
3	K	vlastní	oživení systému , uvedení do provozu,	ks	1,000	1 386,01	1 386,01		
4	K	vlastní.1	zaškolení uživatele	hod	2,000	577,51	1 155,01		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		247 989,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	247 989,21	21,00%	52 077,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	300 066,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Úroveň 3:
NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	247 989,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.h - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Úroveň 3: NKT - Nosné kabelové trasy (NKT)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

247 989,21

1	K	742 11-0102	drátěný žlab 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku odměřeno v autocadu	m	18,000	304,92	5 488,61	
2	K	742 11-0102.1	drátěný žlab 150/100 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku, odměřeno v autocadu	m	14,000	363,83	5 093,60	
3	K	742 11-0104	drátěný žlab 250/100 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku, odměřeno v autocadu	m	14,000	502,43	7 034,02	
4	K	742 11-0107	drátěný žlab 500/100 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,5m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku, odměřeno v autocadu	m	30,000	806,20	24 185,92	
5	K	vlastní	spojka drátěného žlabu	ks	76,000	50,82	3 862,36	
6	K	742 11-0122	držák žlabu 50/50, 150/50 a 150/100 na závitovou tyč	ks	22,000	97,29	2 140,32	
7	K	742 11-0122.1	Držák závitové tyče na strop	ks	22,000	79,61	1 751,35	
8	K	742 11-0122.2	Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink,	ks	6,000	43,89	263,34	
9	K	742 11-0124	Podpěra 250 mm, "GZ" -pro žlab 200 nebo 250/50 aj.	ks	10,000	98,09	980,87	
10	K	742 11-0124.1	Držák závitové tyče na strop	ks	20,000	79,61	1 592,14	
11	K	742 11-0124.2	Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink,	ks	5,000	43,89	219,45	
12	K	742 11-0127	Podpěra 500 mm, "GZ" -pro žlab 200 nebo 250/50 aj.	ks	22,000	175,56	3 862,36	
13	K	742 11-0127.1	Držák závitové tyče na strop	ks	44,000	79,61	3 502,70	
14	K	742 11-0127.2	Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink,	ks	11,000	43,89	482,79	
15	K	vlastní.1	Držák stojny s volitelným náklonem, m.č.4.16	ks	4,000	224,78	899,13	
16	K	vlastní.2	Držák stojny na stěnu, m. č. 4.16	ks	2,000	182,40	364,81	
17	K	vlastní.3	Stojna 800mm "SZ" , 1,5mm,	ks	2,000	179,03	358,05	
18	K	vlastní.4	STOJNA 1400 mm, 2,0mm, SZ -m.č. 4.15	ks	22,000	456,23	10 037,04	
19	K	742 11-1001	PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV , odměřeno v autocadu	ks	270,000	12,35	3 334,43	
20	K	742 11-1001.1	PÁSEK STAHOVACÍ , odměřeno v autocadu	ks	270,000	4,62	1 247,41	
21	K	vlastní.5	Držák kabelů skupinový	ks	20,000	63,26	1 265,18	
22	K	742 11-0504	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně lože	ks	35,000	59,79	2 092,79	
23	K	742 11-0504.1	Krabice pod omítku odbočná hranatá 128x128mm, šedá	ks	3,000	192,44	577,33	
24	K	742 11-0504.2	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm do SDK	ks	120,000	63,53	7 623,07	
25	K	742 11-0504.3	KO 110/L NA KRABICE ODBOČNÁ , 110mm do SDK	ks	4,000	203,28	813,13	
26	K	742 11-0505	SKŘÍŇ ROZVODNÁ do SDK	ks	5,000	1 663,22	8 316,08	
27	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 25/18, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	440,000	78,63	34 597,01	
28	K	742 11-0002.1	trubka instalační ohebná 32/25, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	20,000	96,13	1 922,65	
29	K	742 11-0002.2	trubka instalační ohebná 40/31, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	65,000	123,23	8 010,00	
30	K	742 11-0002.3	trubka instalační ohebná 50/40, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	60,000	139,05	8 342,73	
31	K	742 11-0202	instalační krabice do betonu UN INSTAL KRAB. BETON 55-150MM	ks	14,000	265,65	3 719,13	
32	K	742 11-0274	montážní kryt podlahové krabice pro 16/24 modulů	ks	14,000	1 163,10	16 283,34	
33	K	742 11-0272	přístrojová vložka podlahiové krabice pro horizontálně uložená přípojná místa	ks	14,000	1 846,86	25 856,07	
34	K	742 11-0271	kryt krabice podlahové bez rámečku, nerez UN KRYT BZR KRABIC 16/24M INOX	ks	14,000	1 998,17	27 974,36	
35	K	vlastní.6	krycí deska podlahové krabice bez rámečku, nerez	ks	14,000	399,63	5 594,87	
36	K	742 11-0041	LIŠTA hranatá 20x20mm, m.č 1.12, odměřeno v autocadu	m	20,000	77,12	1 542,38	
37	K	742 11-0041.1	LIŠTA hranatá 40x20mm, m.č. 2.08, 2.06 stáv budovy, odměřeno v autocadu	m	20,000	93,11	1 862,23	
38	K	vlastní.7	drobné komponenty úchytné a identifikační	ks	45,000	31,19	1 403,34	
39	K	742 19-0002	značení trasy vedení	m	210,000	8,09	1 697,87	
40	K	742 19-0003	vyvazování kabeláže ve žlabech	m	76,000	13,86	1 053,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	742 19-0005	požárně těsnící materiál do prostupu	ks	4,000	317,63	1 270,51	
42	K	971 03-3131	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60mm, tl. do 150mm	ks	30,000	63,53	1 905,77	
43	K	971 03-3141	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60mm, tl. do 300mm	ks	5,000	103,95	519,75	
44	K	971 03-3431	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 150mm	ks	4,000	127,05	508,20	
45	K	971 03-3481	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 900mm	ks	1,000	415,80	415,80	
46	K	972 05-4141	vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách plochy do 0,0225m 2 do 150mm	ks	1,000	1 270,51	1 270,51	
48	K	vlastní.9	ekologická likvidace stavebního odpadu	ks	1,000	4 851,04	4 851,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		188 925,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	188 925,73	21,00%	39 674,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	228 600,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:

EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	188 925,73
EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)	188 925,73

SOUVIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3: EPS - Elektrická požární signalizace (EPS)

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč: ESOX spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 188 925,73

D		EPS	Elektrická požární signalizace (EPS)						188 925,73
1	K	742 21-0121	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44	ks	47,000	1 225,73	57 609,45		
2	K	742 21-0131	Patice hlásiče základní provedení	ks	2,000	302,08	604,16		
3	K	742 21-0131.1	Patice hlásiče do podhledu	ks	45,000	852,75	38 373,90		
4	K	742 21-0151	Tlačítkový hlásič typu A, červený, IP24 (vnitřní), integrovaný zkratový izolátor, se základnou pro povrchovou montáž	ks	3,000	1 829,63	5 488,88		
5	K	742 21-0261	BX-UIP paralelní indikátor	ks	2,000	504,74	1 009,48		
6	K	742 21-0261.1	krabice pro paralelní indikátor	ks	2,000	147,93	295,86		
7	K	742 21-0301	Vstupně/výstupní modul, 1 monitorovaný výstup, 1 monitorovaný vstup pro připojení bezpotenciálových kontaktů, 1 optočlenem oddělený napěťový vstup pro monitorování externího zdroje napětí, integrovaný zkratový izolátor	ks	1,000	2 164,76	2 164,76		
8	K	742 21-0305	Vstupně/výstupní modul, 2 reléové bistabilní výstupy 230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, 4 monitorované Vstupy pro připojení bezpotenciálových kontaktů, integrovaný zkratový izolátor	ks	1,000	2 710,45	2 710,45		
9	K	742 21-0305.1	Vstupně/výstupní modul, 4 reléové bistabilní výstupy 230V/2A/60W , integrovaný zkratový izolátor	ks	3,000	3 053,14	9 159,41		
10	K	742-110505	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 94 x 94 x 57 mm	ks	2,000	385,51	771,01		
11	K	742-110505.1	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm	ks	3,000	455,43	1 366,29		
12	K	vlastní	Záslepka PG 16	ks	15,000	26,92	403,81		
13	K	742 21-0261.2	Siréna, červená interierová, IP 21	ks	13,000	1 102,95	14 338,30		
14	K	vlastní.1	Elektroinst. krabice s PO pro sděl. kabely, 126x126x77 mm, IP66, 2x8 svorek	ks	1,000	999,08	999,08		
15	K	742 12-1001	stíněný sdělovací kabel 1x2x0,8, TRO B2cas1d1	m	510,000	28,79	14 681,07		
16	K	742 12-1001.1	stíněný sdělovací kabel 1x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R	m	505,000	31,19	15 748,57		
17	K	742 12-1001.2	stíněný sdělovací kabel 2x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R	m	100,000	40,87	4 086,96		
18	K	742 12-1001.3	napájecí kabel 2x2,5, TRO B2cas1d1, P60-R	m	80,000	51,26	4 101,18		
19	K	742 42-0021	Držák stožáru 42mm Hrazda (21cm od zdi), zinek, m.č.4.01	ks	1,000	1 119,21	1 119,21		
20	K	742 42-0021.1	Stožár anténní 1,5 metru, 42/2mm, zinek Žár, střecha	ks	1,000	672,22	672,22		
21	K	742 21-0251	připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	19,000	71,61	1 360,60		
22	K	vlastní.2	koordináční práce s dodavatelem přenosového zařízení	hod	1,000	621,93	621,93		
23	K	742 21-0421	oživení soustavy na jeden detektor nového systému EPS	ks	50,000	57,75	2 887,53		
24	K	vlastní.3	koordinace prací s dodavatelem ZDP	hod	6,000	621,93	3 731,57		
25	K	742 21-0521	výchozí revize systému EPS (Integral) na jeden detektor	ks	50,000	34,65	1 732,52		
26	K	vlastní.4	zaškolení obsluhy	hod	5,000	577,51	2 887,53		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 133,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	64 133,48	21,00%	13 468,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	77 601,51

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	64 133,48
RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)	64 133,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3: RWA - Odvětrání CHÚC (RWA)

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 133,48

D		RWA	Odvětrání CHÚC (RWA)						64 133,48
4	K	vlastní.3	bezpečnostní tlačítko , m.č.4.04, 3.11, 2.12, 1.14, 0.21	ks	5,000	3 011,44	15 057,22		
5	K	vlastní.4	spínač tlakové difference 30-500P ,m.č.4.01, m.č.0.21	ks	2,000	6 025,70	12 051,39		
6	K	vlastní.5	releový komunikační modul 24V, kontakt 230VAC/5A, m.č.4.04	ks	1,000	4 925,86	4 925,86		
7	K	vlastní.6	časovér relé	ks	1,000	2 919,79	2 919,79		
8	K	742 12-1001	stíněný sdělovací kabel 1x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	85,000	32,73	2 782,31		
9	K	742 12-1001.1	stíněný sdělovací kabel 4x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	40,000	79,49	3 179,79		
10	K	742 12-1001.2	Hnědý kabelJ 3x1,5, TRO B2cas1d1 RE P60-R, , odměřeno v autocadu	m	15,000	70,14	1 052,14		
11	K	vlastní.7	programování základních parametrů ústředny RWA	hod	2,000	701,42	1 402,85		
12	K	vlastní.8	oživení systému	ks	1,000	9 819,93	9 819,93		
13	K	vlastní.9	koordinální funkční zkouška	ks	1,000	6 312,81	6 312,81		
14	K	vlastní.10	výchozí revize RWA	ks	1,000	2 104,27	2 104,27		
15	K	vlastní.11	zaškolení uživatele	hod	6,000	420,85	2 525,12		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
V MČ4.14 - Větrání m.č. 4.14

KSO:
Místo: Olomouc
Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.
Projektant:
ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			115 617,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	115 617,99	21,00%	24 279,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			139 897,77
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:
V MČ4.14 - Větrání m.č. 4.14

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	115 617,99
m.c. 4.14 - Větrání m.č. 4.14	115 617,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3: V MČ4.14 - Větrání m.č. 4.14

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 115 617,99

D		m.c. 4.14	Větrání m.č. 4.14	115 617,99				
1	K	vlastní	řídící jednotka větrání s možností připojení el.otváračů 24VDC, kouřových a teplotních čidel, požárních tlačítek, sirény a větracího tlačítka. Obsahuje záložní zdroj -baterie	ks	1,000	32 733,10	32 733,10	
2	K	vlastní.1	kontrolní tlačítko s resetem	ks	1,000	3 273,31	3 273,31	
3	K	vlastní.2	větrací tlačítko neuzamykatelné	ks	1,000	2 945,98	2 945,98	
4	K	vlastní.3	ramenový otevírač pro jednokřídlé okno šířky 1000mm, výšky 1550mm, 24VDC, hliník	ks	1,000	45 358,72	45 358,72	
5	K	vlastní.4	konzole pro ramenový otevírač	ks	1,000	2 945,98	2 945,98	
6	K	vlastní.5	elektrický zámek okna, 1200mm, 24VDC	ks	1,000	4 535,87	4 535,87	
7	K	742 12-1001	stíněný sdělovací kabel 1x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	5,000	32,73	163,67	
8	K	742 12-1001.1	stíněný sdělovací kabel 4x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R,	m	10,000	79,49	794,95	
9	K	742 12-1001.2	Hnědý kabelJ 3x1,5, TRO B2cas1d1 RE P60-R, , odměřeno v autocadu	m	5,000	70,14	350,71	
10	K	742 12-1001.3	Silový kabel pevný PRAFlaDur 5x1,5 RE P60-R	m	10,000	98,20	981,99	
11	K	742 12-1001.4	stíněný sdělovací kabel 2x2x0,8, TRO B2cas1d1, P15-90R	m	25,000	42,09	1 052,14	
12	K	vlastní.6	programování základních parametrů ŘJ	hod	2,000	701,42	1 402,85	
13	K	vlastní.7	oživení systému	ks	1,000	9 819,93	9 819,93	
14	K	vlastní.8	koordinační funkční zkouška	ks	1,000	6 312,81	6 312,81	
15	K	vlastní.9	výchozí revize větrání	ks	1,000	2 104,27	2 104,27	
16	K	vlastní.10	zaškolení uživatele	hod	2,000	420,85	841,71	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:

NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 738,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 738,59	21,00%	13 805,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 543,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace
Úroveň 3:

NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)		
Místo:	Olomouc	Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant: ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		65 738,59

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: D.1.4.i - Elektrická požární signalizace

Úroveň 3:

NKT-EPS/RWA - Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)

Místo: Olomouc Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 738,59	
1	K	741 21-0001	Zapuštěný rozvaděčový rám s dveřmi EKO 1U07E s úpravou EI30	ks	1,000	10 857,10	10 857,10	
2	K	742 11-0102	drátěný žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost 1.5m	m	72,000	244,86	17 630,08	
3	K	742 11-0102.1	Spojka spojení žlab-žlab /GZ	ks	72,000	50,82	3 659,07	
4	K	742 11-0122	držák žlabu 50/50, 150/50, GZ	ks	72,000	83,16	5 987,58	
5	K	742 11-0122.1	Závitová tyč 8mm/1m "A2"	ks	72,000	43,89	3 160,11	
6	K	742 11-0122.2	Držák DZM 2 závitové tyče /GZ	ks	72,000	73,92	5 322,29	
7	K	742 11-1001	PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV, instalace na strop nad podhled	ks	185,000	12,35	2 284,70	
8	K	742 11-1001.1	PÁSEK STAHOVACÍ	ks	185,000	4,62	854,71	
9	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 48/50, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	10,000	139,05	1 390,46	
10	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku, včetně drážky	m	70,000	78,63	5 504,07	
11	K	742 19-0005	požární těsnící materiál do prostupu	ks	2,000	317,63	635,26	
12	K	742 11-0041	LIŠTA hranatá 20x20mm, m.č 1.12	m	20,000	77,12	1 542,38	
13	K	742 11-0041.1	LIŠTA hranatá 40x20mm	m	20,000	93,11	1 862,23	
14	K	vlastní	podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely, popisy ...)	ks	21,000	31,19	654,89	
15	K	742 19-0003	vyvazování kabeláže ve žlabech	m	72,000	13,86	997,93	
16	K	973 03-1324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zapuštěné rámy s dveřmi rozměrů 378x411x90mm	ks	1,000	669,91	669,91	
17	K	972 05-4141	vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách plochy do 0,0225m 2 do 150mm	ks	1,000	1 270,51	1 270,51	
18	K	742 19-0002	značení trasy vedení,	m	180,000	8,09	1 455,31	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 262 194,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 262 194,62	21,00%	265 060,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 527 255,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C
Soupis: **VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 262 194,62
960 - Kompletační činnost	400 854,10
OST - Ostatní náklady	341 359,45
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	519 981,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část C - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C

Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Olomouc

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 262 194,62

D	960	Kompletační činnost				400 854,10		
1	K	045203001	Kompletační činnost	soubor	1,000	400 854,10	400 854,10	

P

Poznámka k položce:
Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů
V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D	OST	Ostatní náklady				341 359,45		
2	K	012103001	Náklady na geodetické práce	soubor	1,000	28 056,94	28 056,94	

P

Poznámka k položce:
Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou
*Poznámka k položce:

Jedná se zejména o náklady na zajištění:
-
geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací,
- vytýčení staveniště,
- vytýčení ochranných pásem,
- vytýčení zajišťovacích bodů stavby,
- vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí, apod.
Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

3	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	74 818,51	74 818,51	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP

4	K	013254101	Náklady na monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	46 761,57	46 761,57	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

5	K	013264101	Pasportizace objektů a komunikací v okolí stavby	soubor	1,000	32 733,10	32 733,10	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
zaznamenání stavu okolních objektů a komunikací pro případné spory

6	K	013274001	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	soubor	1,000	56 113,88	56 113,88	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.
Dále náklady na vypracování technologického postupu prací

7	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,000	28 056,94	28 056,94	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	18 704,63	18 704,63	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžádané technickou zprávou.

9	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	18 704,63	18 704,63	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objenateli.

10	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	37 409,25	37 409,25	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP případně v jiných dokumentech, např.:
- náklady na zřízení bankovních záruk
- náklady spojené vypracováním technologických postupů
- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů
- náklady spojené s předáním díla
- Zpracování provozního řádu servisu a údržby střechy
atd.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				519 981,07	
11	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	soubor	1,000	28 056,94	28 056,94	
P			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací. □ Součástí nákladů zařízení staveniště jsou stavební výtahy, jeřáby, případně další mechanismy a stroje používané po dobu výstavby. Tyto náklady je nutno ocenit do této a navazujících položek zařízení staveniště.</i>					
12	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	358 092,53	358 092,53	
P			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště</i>					
13	K	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soubor	1,000	37 409,25	37 409,25	
14	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	26 467,05	26 467,05	
P			<i>Poznámka k položce: □ odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených</i>					
15	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	66 962,56	66 962,56	
P			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: □ - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob □ - komunikací pro pohyb osob po staveništi □ - přechodů přes výkopy □ - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny</i>					
16	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	2 992,74	2 992,74	
P			<i>Poznámka k položce: □ Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP □ □ Poznámka k položce: □ Jedná se zejména o náklady na zajištění: □ - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby □ - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště □ - ochrany díla, □ apod.</i>					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_08_02
Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Datum: 22. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
část C/ D.1.1.1 Architektonicko stavební část			
Skladba_D2	Skladba D2	m2	334,831
	31*2		62,000
	15,6*2,6		40,560
	34,82*2,11		73,470
	(4,9+2*5,82)*2,43		40,192
	6,05*2,6		15,730
	16,71*2,1		35,091
	32,28*2,1		67,788
	Součet		334,831
Použití figury:			
762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	1 097,630
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	884,374
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	857,724
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	884,374
763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	885,224
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,030
Skladba_D2_1	Skladba D2.1	m2	27,500
	(7+6+4+5)*1,25		27,500
Použití figury:			
762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	1 097,630
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	884,374
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	857,724
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	884,374
763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	885,224
283765-D2.1	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, λ=0,022 W.m-1.K-1 tl 140mm	m2	28,875
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,030
Skladba_D3	Skladba D3	m2	26,650
	4,1*6,5		26,650
Použití figury:			
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	53,212
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	53,212
712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	22,386
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	51,118
713141138	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	46,930
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	46,930
763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	26,650
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	884,374
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	884,374
28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm	m2	49,277
28372313	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 130mm	m2	49,277
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	3,696
Skladba_D5	Skladba D5	m2	20,280
	3,12*6,5		20,280
Použití figury:			
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	53,212

Kód	Popis	MJ	Výměra
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	53,212
712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	15,370
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	51,118
713141138	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	46,930
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	46,930
28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	49,277
28372313	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 130mm	m2	49,277
28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	3,696
Skladba_P1D	Skladba P1D	m2	19,540

výkres 06 - půdorys 4.NP	0,000
místnost 4.37 - wc muži	0,000
9,4	9,400
místnost 4.38 - wc ženy	0,000
10,14	10,140
Součet	19,540

Použití figury:

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	1 154,441
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	41,650
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	41,650
771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	41,650
771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	34,850
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,650
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,164
63153712	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893

Skladba_P1V	Skladba P1V	m2	13,713
	místnost 4.40 - chodba		0,000
	62,68		62,680
	odpočet P2V		0,000
	-2,79*1,08		-3,013
	odpočet P4V		0,000
	-16,65*2,76		-45,954
	Součet		13,713

Použití figury:

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	1 154,441
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	693,940
776121411	Dvoustupňová penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010
776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	612,350
776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	693,940
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728

Kód	Popis	MJ	Výměra
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,164
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893
Skladba_P2V	Skladba P2V	m2	48,943
	místnost 4.40 - chodba		0,000
	2,79*1,08		3,013
	místnost 4.35 - kancelář		0,000
	25,23		25,230
	místnost 4.36 - kancelář		0,000
	20,7		20,700
	Součet		48,943
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	693,940
776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010
776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	612,350
776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	693,940
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893
Skladba_P3D	Skladba P3D	m2	6,800
	výkres 06 - půdorys 4.NP		0,000
	místnost 4.30 - úklidová místnost		0,000
	6,8		6,800
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	41,650
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	41,650
771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	41,650
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,650
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893
Skladba_P3K	Skladba P3K	m2	55,786
	výkres 06 - půdorys 4.NP		0,000
	místnost 4.12 - sekretariát		0,000
	19,47		19,470
	místnost 4.13 - kancelář děkana		0,000
	30,16		30,160
	místnost 4.14 - kancelář tajemnice		0,000
	21,03		21,030
	skladba P4K		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-3,65*4,075		-14,874
	Součet		55,786
Použití figury:			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	152,250
776211111	Lepení textilních pásů	m2	70,660
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893
Skladba_P3V	Skladba P3V	m2	421,482
	výkres 06 - půdorys 4.NP		0,000
	místnost 4.06 - kancelář proděkanů		0,000
	31,42		31,420
	místnost 4.07 - kancelář		0,000
	18,94		18,940
	místnost 4.08 - sklad		0,000
	4,42		4,420
	místnost 4.09 - kancelář		0,000
	22,75		22,750
	místnost 4.10 - kancelář		0,000
	16,2		16,200
	místnost 4.11 - kancelář		0,000
	17,81		17,810
	místnost 4.15 - chodba		0,000
	24,63		24,630
	skladba P4V		0,000
	-3,33*4,325		-14,402
	místnost 4.21 - kancelář		0,000
	18,75		18,750
	místnost 4.22 - kancelář		0,000
	19,12		19,120
	místnost 4.23 - kancelář		0,000
	33,65		33,650
	místnost 4.25 - kancelář		0,000
	25,85		25,850
	místnost 4.26 - kancelář		0,000
	18,29		18,290
	místnost 4.27 - sklad		0,000
	2,9		2,900
	místnost 4.28 - chodba		0,000
	10,71		10,710
	místnost 4.29 - kancelář		0,000
	43,1		43,100
	místnost 4.31 - kancelář		0,000
	24,3		24,300
	místnost 4.32 - kancelář		0,000
	25,65		25,650
	místnost 4.33 - kancelář		0,000
	24,97		24,970

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost 4.34 - kancelář		0,000
	24,98		24,980
	místnost 4.41 - chodba		0,000
	49,74		49,740
	skladba P4V		0,000
	-9,29*2,4		-22,296
	Součet		421,482

Použití figury:

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	693,940
776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010
776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	612,350
776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	693,940
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893

Skladba_P4D	Skladba P4D	m2	15,310
--------------------	--------------------	-----------	---------------

	výkres 06 - půdorys 4.NP		0,000
	místnost 4.17 - wc muži		0,000
	5,81		5,810
	místnost 4.18 - wc ženy		0,000
	5,81		5,810
	místnost 4.20 - bezbariérové wc		0,000
	3,69		3,690
	Součet		15,310

Použití figury:

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	41,650
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	41,650
771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	41,650
771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	34,850
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,650
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893

Skladba_P4K	Skladba P4K	m2	14,874
--------------------	--------------------	-----------	---------------

	výkres 06 - půdorys 4.NP		0,000
	místnost 4.14 - kancelář tajemnice		0,000
	3,65*4,075		14,874
	Součet		14,874

Použití figury:

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470

Kód	Popis	MJ	Výměra
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	152,250
776211111	Lepení textilních pásů	m2	70,660
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893
Skladba_P4V	Skladba P4V	m2	128,212

výkres 06 - půdorys 4.NP	0,000
místnost 4.02 - chodba	0,000
23,14	23,140
místnost 4.15 - chodba	0,000
3,33*4,325	14,402
místnost 4.16 - serverovna	0,000
6,52	6,520
místnost 4.19 - kuchyňka	0,000
15,9	15,900
místnost 4.40 - chodba	0,000
16,65*2,76	45,954
místnost 4.41 - chodba	0,000
9,29*2,4	22,296
Součet	128,212

Použití figury:

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 449,320
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
762511296R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s prolepením PE pěnou mezi desky	m2	724,660
762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	1 257,671
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1 257,671
762810047	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	724,660
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	693,940
776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	683,010
776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	612,350
776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	693,940
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	21,370
63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 150mm	m2	760,893
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	760,893
Skladba_P5V	Skladba P5V	m2	81,590

výkres 04 - půdorys 1.NP	0,000
místnost 1.28 - kancelář	0,000
18,97	18,970
místnost 1.29 - kancelář vedoucí	0,000
12,86	12,860
místnost 1.30 - kancelář	0,000
22,46	22,460
Mezisoučet	54,290
výkres 06 - půdorys 4.NP	0,000
místnost 4.01 - schodiště	0,000
19,29	19,290
místnost 4.04 - chodba	0,000
8,01	8,010

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Mezisoučet		27,300
	Součet		81,590
Použití figury:			
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	693,940
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	81,590
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	152,250
776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	693,940
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
Skladba_P6T	Skladba P6T	m2	12,220
	výkres 04 - půdorys 1.NP		0,000
	místnost 1.19 -chodba, čekárna		0,000
	12,22		12,220
Použití figury:			
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	12,220
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	818,470
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	12,220
773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	12,220
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	12,220
773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	12,220
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	931,728
Skladba_S01	Skladba S1	m2	144,630
	Skladba S1		0,000
	(26,96+0,42+5,32+3,42+1,5+1,14+2,65+1+16,3+0,47+6,6+1+2,25+4,8+0,51)*1,5		111,510
	(5,37+16,71)*1,5		33,120
	Součet		144,630
Použití figury:			
713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	391,988
762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	239,987
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186
763121451	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	206,855
283765-S2	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, λ=0,022 W.m-1.K-1 tl 100mm	m2	199,373
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,662
63141192R	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 140mm	m2	156,200
Skladba_S02	Skladba S2	m2	39,975
	Skladba S2		0,000
	26,65*1,5		39,975
Použití figury:			
713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	391,988
762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	239,987
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186
763121451	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	206,855
283765-S2	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, λ=0,022 W.m-1.K-1 tl 100mm	m2	199,373
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,662
63141196R	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 220mm	m2	43,173
Skladba_S03	Skladba S3	m2	12,250
	2*3,5*(3,5+0)/2		12,250
Použití figury:			
622211043	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do dřeva tl přes 160 do 200 mm	m2	12,250
762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	12,250
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186
763121451	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	206,855
Skladba_S1	Bourání skladba S1	m2	181,266
	(26,4+0,5+5+2+1,25+32,72)*1,25		84,838
	15,45*1,6		24,720
	5,27*1,6		8,432

Kód	Popis	MJ	Výměra
	20,25*1,2		24,300
	(26,64+0,42+5,42)*1,2		38,976
	Součet		181,266
Použití figury:			
713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	181,266
7131519R1	Odstranění parotěsné zábrany	m2	677,060
762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	1 172,854
763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	197,266
Skladba_SP01	Skladba SP1	m2	482,000
	Skladba SP1		0,000
	482		482,000
Použití figury:			
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	482,000
713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	964,000
762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	1 097,630
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	1 041,186
762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	482,000
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	884,374
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	857,724
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	884,374
763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	885,224
283765-S1	tepelná izolace deska PIR z tuhé pěny, λ=0,022 W.m-1.K-1 tl 80mm	m2	520,560
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,030
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	16,629
63141194R	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 180mm	m2	520,560
Skladba_SP1	Bourání skladba SP1	m2	34,770
	výkres bourací práce 4.NP		0,000
	místnost 4.01		0,000
	15,79-8,4		7,390
	místnost 4.02		0,000
	19,37		19,370
	místnost 4.03		0,000
	2,23		2,230
	místnost 4.04		0,000
	1,51		1,510
	místnost 4.06		0,000
	4,27		4,270
	Součet		34,770
Použití figury:			
762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	761,140
965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	761,140
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	44,512
965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	98,948
Skladba_SP2	Bourání skladba SP2	m2	343,690
	místnost 4.11		0,000
	53,4		53,400
	místnost 4.25-01		0,000
	5,56		5,560
	místnost 4.25-02		0,000
	1,4		1,400
	místnost 4.25-03		0,000
	4,45		4,450
	místnost 4.25-04		0,000
	19,95		19,950
	místnost 4.25-05		0,000
	18,57		18,570

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost 4.26-01		0,000
11,78			11,780
	místnost 4.26-02		0,000
1,19			1,190
	místnost 4.26-03		0,000
6,06			6,060
	místnost 4.26-04		0,000
43,13			43,130
	místnost 4.26-05		0,000
18,55			18,550
	místnost 4.27		0,000
0,89			0,890
	místnost 4.28		0,000
10,67			10,670
	místnost 4.29-01		0,000
4,77			4,770
	místnost 4.29-02		0,000
3,64			3,640
	místnost 4.29-03		0,000
12,46			12,460
	místnost 4.30-01		0,000
2,94			2,940
	místnost 4.30-02		0,000
3,92			3,920
	místnost 4.30-03		0,000
10,36			10,360
	místnost 4.31-1		0,000
5,98			5,980
	místnost 4.31-2		0,000
5,83			5,830
	místnost 4.31-3		0,000
11			11,000
	místnost 4.32-1		0,000
3,04			3,040
	místnost 4.32-2		0,000
3,92			3,920
	místnost 4.32-3		0,000
10,5			10,500
	místnost 4.33-01		0,000
4,31			4,310
	místnost 4.33-02		0,000
3,46			3,460
	místnost 4.33-03		0,000
11,48			11,480
	místnost 4.34		0,000
13,65			13,650
	místnost 4.35		0,000
6,55			6,550
	místnost 4.36-01		0,000
4,1			4,100
	místnost 4.36-02		0,000
3,91			3,910
	místnost 4.36-03		0,000
22,27			22,270
Součet			343,690

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	761,140
7625218R1	Demontáž podložek z hranolů nebo fošen tl. 45 mm	m2	343,690
762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	1 663,575
965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	761,140
965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	98,948
Skladba_SP3	Bourání skladba SP3	m2	382,680
	výkres bourací práce 4.NP		0,000
	místnost 4.05		0,000
	20,39		20,390
	místnost 4.07-01		0,000
	14,3		14,300
	místnost 4.07-02		0,000
	2,29		2,290
	místnost 4.07-03		0,000
	1,76		1,760
	místnost 4.07-04		0,000
	11,07		11,070
	místnost 4.07-05		0,000
	13		13,000
	místnost 4.07-06		0,000
	23,53		23,530
	místnost 4.07-07		0,000
	24,69		24,690
	místnost 4.08		0,000
	1,24		1,240
	místnost 4.09		0,000
	1,24		1,240
	místnost 4.10		0,000
	1,24		1,240
	místnost 4.11		0,000
	109,06-53,4		55,660
	místnost 4.12		0,000
	1,24		1,240
	místnost 4.13		0,000
	1,24		1,240
	místnost 4.14		0,000
	1,24		1,240
	místnost 4.15		0,000
	9,38		9,380
	místnost 4.16		0,000
	2,93		2,930
	místnost 4.17-01		0,000
	5,92		5,920
	místnost 4.17-02		0,000
	1,68		1,680
	místnost 4.17-03		0,000
	2,64		2,640
	místnost 4.17-04		0,000
	14,63		14,630
	místnost 4.18-01		0,000
	3,81		3,810
	místnost 4.18-02		0,000
	3,75		3,750
	místnost 4.18-03		0,000
	16,02		16,020
	místnost 4.19		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1,53		1,530
	místnost 4.20-01		0,000
	10,88		10,880
	místnost 4.20-02		0,000
	0,88		0,880
	místnost 4.20-03		0,000
	1,73		1,730
	místnost 4.20-04		0,000
	3,43		3,430
	místnost 4.20-05		0,000
	45,17		45,170
	místnost 4.21		0,000
	1,57		1,570
	místnost 4.22		0,000
	0,89		0,890
	místnost 4.23-01		0,000
	3,88		3,880
	místnost 4.23-02		0,000
	4,04		4,040
	místnost 4.23-03		0,000
	30,58		30,580
	místnost 4.24-01		0,000
	4,32		4,320
	místnost 4.24-02		0,000
	5,12		5,120
	místnost 4.24-03		0,000
	15,33		15,330
	místnost 4.24-04		0,000
	18,44		18,440
	Součet		382,680
Použití figury:			
762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	761,140
7625218R2	Demontáž podloček z hranolů nebo fošen tl. 85 mm	m2	382,680
762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	1 663,575
965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	761,140
965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	98,948
Skladba_SP4	Bourání skladba SP4	m2	17,190
	výkres bourací práce 4.NP		0,000
	místnost 4.37		0,000
	17,19		17,190
Skladba_SP5	Bourání skladba SP5	m2	8,400
	výkres bourací práce 4.NP		0,000
	místnost 4.01		0,000
	8,4		8,400
Použití figury:			
713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	8,400
963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	11,394
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,978
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,588
Skladba_ST1	Bourání skladba ST1	m2	426,000
	půdorys pudy (poznámka B15)		0,000
	426		426,000
Použití figury:			
711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	426,000
762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	426,000
762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	426,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	921,794
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,978
965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	493,640
965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	426,000
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	44,512
Skladba_ST2	Bourání skladba ST2	m2	495,794
	34*2,83		96,220
	17,8*2,3		40,940
	3,62*2,425		8,779
	11*6,64		73,040
	34*2,83		96,220
	25,5*3,36		85,680
	32,673*2,905		94,915
	Součet		495,794
Použití figury:			
713151811	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	595,794
713151813	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	595,794
7131519R1	Odstranění parotěsné zábrany	m2	677,060
762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	1 172,854
763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	921,794
Skladba_ST3	Bourání skladba ST3	m2	17,500
	Skladba ST3		0,000
	17,5		17,500
Použití figury:			
712361801	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z fólií položených volně	m2	17,500
713140821	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	17,500
963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	11,394
9630511RX	Bourání trapézový plech, výška vlny 50 mm	m2	36,500